
 
 

UCHWAŁA NR LXV/407/23 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Morzyczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Gminy Kobylanka uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Morzyczyn nazwę urzędową ulica Krótka - dla terenu obejmującego 
działki o numerach geodezyjnych 231/4 i 232/6, obręb Morzyczyn (zgodnie z załącznikiem graficznym do 
uchwały). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Alicja Ordon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5407



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXV/407/23

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5407


	UCHWAŁA NR LXV/407/23 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-10T11:51:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




